


**Město Přimda**  
náměstí Republiky 112  
348 06 Přimda

**Borský spolek, z. s.**

  
Sadová 661  
348 02 Bor

Vaše ČJ:

Naše ČJ:  
Př/2022/0831

Vyřizuje:  
Kollerová Miluše

V Přimdě:  
30.6.2022

**Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 23.6.2022 Vám sdělujeme následující informace:

1. Dle kupní smlouvy uzavřené mezi městem Přimda a společností CPI – Bor, a.s., IČO: 25712136 byla kupní cena za prodej pozemků v k. ú. Mlýnec pod Přimdou uhrazena dne 6.4.2022.
2. Termín pro uhrazení kupní ceny je v kupní smlouvě stanoven před podpisem smlouvy. Smlouva ze strany CPI – Bor, a.s. byla podepsána 11.4.2022, ze strany města Přimda 20.4.2022.



**Ing. Jiří Kadera**  
starosta

**MĚSTO PŘIMDA**  
náměstí Republiky 112  
348 06 Přimda  
IČO: 00260118 DIČ: CZ00260118

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**Město Přimda  
náměstí Republiky 112  
Přimda  
348 06**

<b>MĚSTO PŘIMDA</b>		Č. dop.
23. 06. 2022		Zprac.
Č.j.: 831/22		Ukl. znak
Přílohy:		

**23.6.2020**

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací :

Na základě **Usnesení č. 208/2020 ZM** Města Přimda schválilo prodej nemovitostí viz.,příloha.

1. Kdyby byla společností CPI -Bor a.s. IČO: 25712136 uhrazena uzavřená kupní smlouva.
2. Do kdy byl stanoven termín v uzavřené kupní smlouvě k úhradě kupní ceny společností CPI - Bor a.s. IČO: 25712136.

Informace žádáme poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

**[REDAKCE]**  
předseda Borský spolek z.s.  
IČO: 227 48 2022  
Sadová 661  
Bor 348 02

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha : Usnesení ZM ze dne 9.9.2020